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
(SMS) al: 7575 REF 35895174 
PARLA, frente centro comercial, 
piso 1°, luminoso, exterior, 2 ba­
ños, cocina amueblada, salón In­
dependiente, 105 m2. Acceso di­
recto a garaje. 2 plazas garaje 
o p c io n a le s  18 .000  euros. 
270.475,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 35895045
O  PARQUE Cataluña, piso 120 
m2, bien situado, todos los servi­
cios, recién reformado, 2 dorm i­
torios dobles, antes 4, cocina 
amueblada, baño completo, aseo, 
tarima, aire acondicionado. Tam-

ALCALÁ DE H 
SAN VIDAL

3 DORMITORIOS 
COCINA AM UEBLADA 

BA Ñ O  COMPLETO 
CALEF. CENTRAL 

ASCENSOR 
REFORMAS 

IjM EJO R  VERLO!! 
2 5 4 .3 4 4  €

REF. 1131

ALCALÁ DE H 
ZONA RR. CC.
3 DORMITORIOS 

COCINA AMUEBLADA 
BAÑO REFORMADO 

SALÓN INDEP. 
PUERTAS DE PINO 
CALEFACCIÓN T/N 
¡¡OPORTUNIDAD!! 

2 0 4 .8 3 6  €
REF. 1123

ALCALÁ DE H 
ZONA RR. CC.
3 DORMITORIOS 

COCINA REFORMADA 
BAÑO REFORMADO 
CALEF. INDIVIDUAL 
SUELOS TARIMA 

TODO AMUEBLADO
2 0 9 .0 0 0  €

REF. 1125

ALCALÁ DE H 
PUERTA MADRID

PIS0120 M2 
3 DORMITORIOS 
COCINA AMPLIA 

BAÑO COMPLETO 
ASEO

1 4 4 .0 0 0  €
¡¡MUY LUMINOSO!! 

REF. 1115

La fo rm a

m a s  ág il 

y  tra n s p a re n te  

p an a

v e n d e r su v iv ie n d a
ALCALÁ DE H 
ZONA COPASA

3 DORMITORIOS 
SALÓN C/TERRAZA 
BAÑO COMPLETO 

COCINA AM UEBLADA 
CALE F CENTRAL 

ASCENSOR 
SEMIAMUEBLADO 

2 2 2 .3 6 5  €
REF. 1219

ALCALÁ DE H 
N. SRA. DE BELÉN

3 DORMITORIOS 
COCINA AMUEBLADA 

WC REFORMADO 
CALEFACCIÓN T/N 

MUY BUEN ESTADO 
¡¡VÉALO!! 

2 1 6 .1 9 6  €
REF. 1127

ALCALÁ DE H 
REYES CATÓLICOS

3 DORMfTORIOS 
COCINA AMUEBLADA 

BAÑO COMPLETO 
CALEFACCIÓN T/N 
AMPLIA TERRAZA 
MUY LUMINOSO 
¡¡BUEN ESTADO!! 

193 .941  €
REF. 1121

ALCALÁ DE H 
ZONA COPASA
3 DORMITORIOS 

COCINA REFORMADA 
SALON COMEDOR 
BAÑO COMPLETO 

ASCENSOR 
CALEF. CENTRAL 
¡(BUEN ESTADO!! 

2 1 0 .4 4 0  €
REF. 1114

GUADALAJARA
GALÁPAGOS

CHALET A  ESTRENAR 
3 DORMITORIOS 

2  WC 
ASEO

G ARAJE 2 COCHES 
PARCELA

ENTREGA NOV 2006 
21 1 .6 0 0  €

REF. 1128

ALCALÁ DE H 
P. SAN FRANCISCO

3 DORMITORIOS 
COCINA AMUEBLADA 

WC REFORMADO 
AIRE ACONDICIONADO 

ASCENSOR 
CALEF. CENTRAL 

2 3 4 .3 8 0  €
REF, 1103

ALCALÁ DE H 
AVDA. RR. CC.

115 M2
3 DORM. DOBLES 

COCINA
BAÑO COMPLETO 
SALÓN-COMEDOR 
CALEF. CENTRAL

3 0 6 .0 0 0  €
¡¡EXCELENTE!! 

REF. 1119

ALOVERA
APARTAMENTO
NUEVA CONSTRUC. 

1 DORMITORIO 
SALÓN CON 

COCINA AMERICANA 
BAÑO COMPLETO 

TERRAZA DE 3.83 M2 
¡¡MUY SOLEADO!! 

1 7 1 .5 0 0  €
REF. 1105

A vd a . R eyes  C a tó lic o s , 6. 
T e lf. 91 87 9  79  1-4 

in fo @ lid e rp is o .c o m

bién a lq u ile r . P a rticu la r.
270.000. 00 eur. Tel. 620-873430 
O  PARQUE Cataluña, piso 120 
m2, bien situado, todos los servi­
cios, recién reformado, 2 dorm i­
torios dobles, antes 4, cocina 
amueblada, baño completo, aseo, 
tarima, aire acondicionado. Tam­
b ién a lq u ile r . P a rticu la r.
270.000. 00eur. Tel.620-873430 
o  PARQUE .Cataluña, piso 120

m2, bien situado, todos los servi­
cios, recién reformado, 2 dorm i­
torios dobles, antes 4, cocina 
amueblada, baño completo, aseo, 
tarima, aire acondicionado. Tam­
bién a lq u ile r . P a rticu la r.
270.000,00eur. Tel. 620-873430 
o  PARQUE Cataluña, piso 120 
m2, bien situado, todos los servi­
cios, recién reformado, 2 dorm i­
torios dobles, antes 4, cocina

amueblada, baño completo, aseo, 
tarima, aire acondicionado. Tam­
b ién a lq u ile r . P a rticu la r.
270.000,OOeur. Tel.620-873430 
PASILLO Verde, Glorieta de Cádiz, 
piso 130 m2, diseño a estrenar, 3 
habitaciones, 2 baños, ascenso­
res, armarios empotrados, exte­
rior, vistas panorámicas, calefac­
ción central, aíre acondicionado, 
portero ffsico/automático, salón

C/ Trinidad Tortuero, 9 (Azuqueca) 949 26 32 42 
Plaza Mayor, 10 (Alovera) 949 27 58 85 

Avda. Guadalajara, 10 (Alcalá de H.) 91 887 10 98
w w w .t jp r o m o c io n e s .c o m

Edificio
P r í n c i p e

Pisos y dúplex

1, 2 v 3 dormitorios

Garaje y locales

mailto:info@inmolnverhouse.com
mailto:elie@telelonica.net
mailto:efie@telefonica.net
mailto:info@liderpiso.com
http://www.tjpromociones.com
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Av. Lopez d e  Figueroa, 10. Tel. 91 877 16 27 
Alcalá d e  H enares

REF. 1916. ALCALÁ
d e  H e n a r e s  J u a n  d e  

A u s t r i a .  P i s o  9 5  m .  3  

d o r m . ,  b a ñ o ,  c / a m u e b . ,  

s / g r e s  y  p a r q u e t .  

T o t a lm .  r e í  M u y  b u e ­

n a  z o n a  256.420 Eur.

REF. 1921. ALCALA
d e  H e n a r e s .  E l V a l .  P is o  

6 5  m .  3  d o r m . ,  s / g r e s s ,  

v / a lu m in i o  c o n  c l im a l i t .  

g a s  n a tu r a l .  T o ta lm e n te  

r e l o r m a d o .  209.280 
Eur.

REF. 1924. ALCALÁ d e

H e n a re s .  C a s c o  H is ló r i -  ; 

c o ,  p i s o  9 8  m .  3  d o r m i ­

to r io s ,  s / la r im a ,  p / r o b le ,  

v / c l im a l i t ,  c a le ) ,  t / n ,  to ­

ta lm e n te  r e lo r m a d o .  A  

e s t r e n a r .  340.000 Eur.

con cocina de 50 m2. 550.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
co rto  (S M S ) a l: 7575  REF 

Jd 35895189 .
•  POZO DE G U ADALAJARA, 
dúplex a estrenar, 90 m2,1 8 plan­
ta, 2 dorm itorios, baño, 28 planta, 
cocina, tendedero, aseo, salón 
amplioconsalidaa solarium, sue­
los  g ress , puertas  lacadas. 
Ref.12291. EFIE Gestión Inmobi­

liaria. Tel. 91-8802727 E-Mail:
etie@teletonica.net
•  POZO DE GUADALAJARA, C/
Mayor, obra nueva, apartamento 
60 m2, cocina amueblada, baño 
completo, terraza 10 m2, arma­
rios empotrados, exterior, garaje 
y trastero inclu ido precio, zonas 
comunes con piscina. Entrega d i­
c iem bre  2007. RENTAB1LIA.
145.000,00 eur. Tel. 902-229000

into@rentabilia.com 
POZUELO de Alarcón, piso de 2 
dorm itorios, totalmente reforma­
do, gas ciudad. El mejor sitio  de 
Pozuelo. 200.000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 35895166 
ROZAS Las, junto al ayuntamien­
to, todo exterior, 45 m2 constru i­
dos, dorm itorio  armario 6 cuer­
pos, baño completo, salón, coci­

na independiente, mármol, p intu­
ra lisa, ventanas clim alit, blinda­
da, c a rp in te ría  ro b le , a ire  
acondicinado. Sin gastos comu­
nidad 258.500,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 35895216 
SAN Lorenzo del Escorial, dúplex 
muy céntrico, luminoso y tran­
quilo, buenas vistas, 3 habitacio­
nes, 2 baños. No agencias. Ver en

SEVILLA la Nueva, 85 m2 útiles, 3 
dorm itorios, 3 armarios empo­
trados, cocinaamueblada, suelos 
gres, calefacción gas natural, aire 
a co n d ic io n a d o . 2 te rrazas.
222.375,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 35895063
•  SOTOLARGO, URBANIZACION,
chalet pareado a estrenar, parcela 
650 m2, construidos 160 m2, 4 
dorm itorios (1 en planta baja), 
aseo, 2 baños, garaje 50 m2, calef. 
gasoil, a estrenar, entrega inme­
diata, zona tranquila y bien comu­
nicada. Parvisa. 339.000,00 eur. 
Tel. 949-263129 
TORREJON de Ardoz, Corazón de 
Ardoz, piso 3 habitaciones, p isci­
na, garaje, 2 baños completos, 
cocina amueblada, zonas verdes 
comunitarias, 5 años de antigüe­
dad, como nuevo. 312.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 35895198 
TORREJON de Ardoz, piso 3 dor­
m itorios, cocina, baño, totalmen­
te reformado', para entrar a vivir, 
muy céntrico. Madrid. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 3604 Ó 
mensaje corto (SMS) al 7575: 
CONTACTO 3604 mi mensaje 
TORREJON de Ardoz, piso en el 
Parque Cataluña, 120 m 2,4  dor­
m itorios, 2 baños, salón de 35 
m2, cocina amueblada, terraza de 
15 m 2.252.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 35896022
•  TORREJON DEL REY, piso 76
m2, 2 dorm itorios, garaje, año 
2006 . Reí.0 9 78 0 -0 1 . G .D.A. 
Alcalá. 200.000,00 eur. Tel. 91- 
8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
O  TORREJON DE ARDOZ, Las 
Veredillas, zona Parque Granada, 
piso reformado de 85 m2, 3 habi­
taciones, baño completo, salón

amueblada, muy bonito, para en­
tra r a v iv ir .  Ret. 06807-02. 
259 000,00 eur. Tel. 91-6779062 
E - M a i l :  
Jorrejon2000@teletonica.net 
O  TORREJON DE ARDOZ, Las 
Veredillas, zona Parque Granada, 
piso reformado de 85 m2, 3 habi­
taciones, baño completo, salón 
comedor con terraza, cocina 
amueblada, muy bonito, para en­
tra r a v iv ir .  Reí. 0 6807 -02 .
259.000. 00 eur. Tel. 91-6779062 
E - M a i l :  
torrejon2000@telefonica.net
O  TORREJON DE ARDOZ, Las 
Veredillas, zona Parque Granada, 
piso reformado de 85 m2, 3 habi­
taciones, baño completo, salón 
com edor con terraza, cocina 
amueblada, muy bonito, para en­
t ra r  a v iv ir .  Ref. 06807-02.
259.000. 00 eur. Tel. 91-6779062 
E - M a i l :  
torrejon2000@telefonica.net
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que de Cataluña,piso completa­
mente reformado de 120 m2, 4 
habitaciones, suelos gress, ven­
tanas dobles a lum inio, cocina 
amplia amueblada y reformada, 2 
baños completos, calefacción in­
dividual. Tel. 91-6768012 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par 
que Cataluña, 120 m2, 6? piso, 4 
dorm itorios, 2 baños (baño com­
pleto y aseo con ducha), todo

AZUQUECADE HENARES
B O N IT O  C H A L E T  D E  E S Q U IN A .

3  D O R M .  2  A / E ,  2  B A Ñ O S ,  S A L Ó N  

IN D V . ,  C O C IN A  A M . .  C A L E F .  G / N ,  

G A R A J E  P A R A  2  C O C H E S .  

B U H A R D IL L A .  R E F . 6 0 2 8 .  

3 8 1 . 6 4 2  E U R O S  

INMOPOSADA HENARES 
9 4 9  2 7  7 5  6 6

totalmente renovado de lujo, sa­
lón 25 m2, suelos gres 1s calidad, 
armario empotrado 4 m2 nuevo y 
otro empotrado, acorazada. Tel. 
667-925115
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, piso 155 m2, 4 dor­
mitorios, 2 baños, cocina con o ffi­
ce, muy soleádo, buenas vistas, 
piscina en urbanización, gran te­
rraza de esquina. 269.854,00 eur. 
Tel. 657-826417 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que de Cataluña,piso completa­
mente reformado de 120 m2, 4 
habitaciones, suelos gress, ven­
tanas dobles a lum inio, cocina 
amplia amueblada y reformada, 2 
baños completos, calefacción in­
dividual. Tel. 91-6768012 
O  TORREJON DE ARDOZ, Par­
que Cataluña, 120 m2, 6P piso, 4 
dorm itorios, 2 baños (baño com­
pleto y aseo con ducha), todo

éá
C /  G i l  d e  A n d r a d e ,  6 .  

T e l .  9 1  8 7 7  1 3  9 9  

A l c a l á  d e  H e n a r e sr a w n j r

CAMPO DEL ÁNGEL Piso 60 
m., 3 dorm., 1 baño, calentador 
eléct., s/sintasol, p/sapelly, ex!, blin­
dada, salón de paso, sin ascensor 
pero lodo ex). 177.299 Euros. 
jjOporfunidadl! Ref. 4045

CABALLERIA ESPAÑOLA.
Apartamento 45 m. 1 dormito 
rio, cocina amueblada, 
semireformado, ventanas alumi­
nio, suelos gres. Ref. 3031. 
176.000 Euros. Financia­
ción 100% ♦  gastos.

NUEVA RINCONADA. Piso 66 m. 
3 dormitorios, 1 baño, piso con me­
joras, cocina amueblada con V.H.C., 
suelos gres y sintasol, puertas sapelly 
a/a frió calor ventanas aluminio. Reí. 
2226.195.000 Euros. Financia- 
áón 100% + gastos.

EL VAL Piso 70 m. 3 dorm. 1 baño, 
semrefarmado, cocino amuetalda y re- 
formada, baño de origen pero bien axv 
serado con medra bañera, salón de 
paso, puertas de pino, suelos gres, sin 
calef. agua diente de gas ndural. Sin 
ascensor. Ref. 4158.199.320 Euros

INMOBILIARIA
O 949 99  90  26  
(5) 647  47  82  27

C O N O Z C A  Y  C O M P A R E  C O M I S I O N E S

PISO EN ALOVERA. 3 dorm., 
183 m. const. Cocina amuébla­
sela, gres, pino. Semi-reformado. 
PARA ENTRAR A VIVIR. 
1 8 4 .8 1 1  E u ro s

CHALET ADOSADO EN UNA 
PLANTA EN ALOVERA. 2
dorm., patio delantero y trase­
ro 70 m2, coclna/a, piscina y 
zonas comunes. 2 4 6 .4 1 5  e u r .

CHALET ADOSADO de esquina, 
3 dorm, 180 m2 parcela totales, 
garaje, buhardilla totalmente acon­
dicionada, porche, ale, c/amuebl. 
Muy bonito. 375.783 eur.

APARTAMENTO ALOVERA.
44 m2 constr., 1 dorm., baño 
con hidromasaje, a estrenar, 
gres, roble, cocina americana. 
16 6 .3 3 1  e u r .

e x y c o ^ h o t m a i l . c o m  -  F a x  9 4 9  2 6  6 6  9 5

E-Mail: info@rentabilia.com
•  POZO DE GUADALAJARA, C/
Mayor, obra nueva, apartamento 
48 m2, cocina amueblada, baño 
completo, terraza 10 m2, arma­
rios empotrados, exterior, plaza 
garaje y trastero inclu ido precio, 
zonas comunes con piscina. En­
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
91-8871111
•  VILLALBILLA, 180 m2, jardín 
trasero 61 m2, garaje dialano, ram­
pa de acceso horizontal, 4 dorm i­
torios, 2 baños, aseo. Ref.1519. 
Don Piso Alcalá. 347.328,00 eur. 
Tel. 91-8818161 Tel. 91-8871111
•  V ILLALBILLA, Los Hueros,

chalet independiente, 344 m2, 
parcela 980 m2, 5 dorm itorios, 3 
baños, aseo, piscina. Ref.1321. 
Don Piso Alcalá. 631.320,00 eur. 
Tel. 91-8818161
•  V ILLALBILLA, Los Hueros, 
chalet adosado, 260 m2, 30 m2 de 
parcela, 5 dorm itorios, salón in­
dependiente, 3 baños, aseo, coci­
na amueblada, 2 terrazas, 2 pla­
zas de garaje. Ret.09717-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 
E-Mail: alcala@inmogda.com
•  VILLALBILLA, Los Hueros, 
chalet adosado esquina, 250 m2, 
sótano, garaje, 1 dorm itorio, cuar­
to trastero, salón independiente, 
terraza, parcela 60 m2, barbacoa, 
hall, 4 dorm itorios con armarios 
empotrados. Ref.7152. EFIE Ges­
tión Inmobiliaria. 400.000,00 eur. 
Tel. 9 1 -8 8 0 2 72 7  E -M a il: 
efie@telefonica.net
•  V ILLA LB ILU , P Albas, 370 
m2 aprox., parcela 575 m2, salón y 
comedor 52 m2, 5 dorm itorios, 
p isc ina . Reí.2325. Don Piso 
Alcalá. 826.556,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  VILLALBILLA, Urb Zulema, 
excelente chalet independiente, 
parcela aprox. 1.000 m2 , salón 
con chimenea, comedor, 5 dor­
m ito r io s , 2 baños, bodega. 
R et.1330. Don P iso  A lca lá . 
691.320,OOeur. Tel.91-8818161
•  VILLALBILLA, chalet 320 m2, 
3 dorm itorios, 2 baños comple­
tos, aseo, buhardilla 45 m2, coci­
na amueblada, garaje, suelos 
gress, puertas roble, ventanas 
clim alit. Ref 7191 EFIE Gestión 
Inmobiliaria. Tel. 91-8802727 E- 
Mail: efie@teletonica.nel
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
zoan Santa #gueda, cha le t 
adosado, 3 dorm itorios, 170 m2 
construidos, cocina amueblada, 
garaje, trastero, jardín acondicio­

nado, aire acondicionado Exyco.
297.250.00 eur. Tel. 949-999026 
E-Mail: exyco@hotmail.es
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
Valgreen, adosado 180 m2, par­
cela libre de 70 m2, 4 dormitorios, 
2 baños, aseo, gasóil, garaje. Muy 
buen precio. Ref.1890. Buendía.
303.326.00 eur. Tel. 91-8771627
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
Santa Agueda, chalet esquina 120 
m2 útiles, salón independiente, 3 
dorm itorios, cocina amueblada, 
2 baños completos, 1 aseo, cale­
facción gasoil, ja rd ín  280 m2. 
Ref.343. GEPPCO ASESORES. 
321.550,OOeur. Tel.91-8834757 
Tel. 91 -8 8 2 9 96 8  E -M a il: 
creditoalcala@yahoo.es
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
pareado, 3 dorm itorios, 2 baños, 
aseo, jardín 300 m2, piscina, en­
trega inmediata. Ref. De la Torre.
382.000,00 eur. Tel. 91-8832546 
E - M a i l :  
inmotorres@comprarcasa.com
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet individual, parcela 560 m2, 
construidos 140 m2 en 1 sola 
planta, 3 dorm itorios, 2 baños, 
cocina amueblada con electrodo­
mésticos, salón con chimenea,

a e 60 m2; piscina, excelentes 
ades. Parvisa. 426.000,00 

eur. Tel. 949-263129 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
adosado, situado en zona privile-

i J D i v

C/ Ronda Ancha. 
17. Esq. Divino 
Valles. ALCALA 
DE HENARES. 

Tel. 91 883 33 12 
Fax: 91 883 52 16

•  A P A R T A M E N T O  D E  4 5  H  E N  M A S A  D E  C H O -  

R R L L O .  N U E V O  A  E S T R B I A R 1 7 4 2 9 4 E U R O S .

•  A P A R T A M E N T O  D E  1 0 O R M T T O R IO , 5 5  M .  C O N  

P L A Z A  D E  G A R A J E .  2 1 9 3 7 0  E U R O S . E N  P L E ­

N O  C E N T R O  D E  A L C A L Á .

• P R O M O C IÓ N  E N  L O S  S A N T O S  D E  L A  H U M O S A . 

¡ O P O R T U N O A D !

• A P A R T A M E N T O  D E  4 5  M *  1 D O R M . T O T A L ­

M E N T E  A M U E B L A D O .  6 0 0  E U R O S .

S e g u n d a  m a n o . F in a n c ia c io n e s .  

G e s tió n  d e  h ip o te c a s . 

F a c ilid a d e s  d e  p ag o .

¡¡INFÓRMESE SIN COMPROMISO!!

¿Quiere
anunciar

MERCADO
Publicidad Comercial 

Horario: De 10 a 14 y de 16.30 a 19.30 hs.

91 678 74 81

(g p  d o n p i s o  La manera + rápida, fácil y eficaz de vender su vivienda

5 0 9  A L E A S  C o s o  d e  p u e b lo  c o n  

p a r o l a  d e  5 6 6  m 2. ¡ O p o r t u n id o d  
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
te  y ca le n ta r. P icar la cebo lla , el 
p im ie n to , el to m a te  y lo s  a jos y 
añ a d ir a la o lla  con una h o jita  de 
lau re l, rem oviendo de vez en cuan­
do.
Pelar las p a ta ta s  y las  zanahorias  y 
co rta rla s  en tro zo s  m ed ianos. Aña­
d ir  a la o lla  ju n to  a la carne. Remo­
ver b ien.
Echar al gu iso  un poco de sa l y 
espo lvo rear un poqu ito  con to m illo . 
A ñad ir un vaso de v ino  de je re z  y 
m edio de agua.
Tapar y he rv ir unos 20 -3 0  m inu tos .

Enjambre de peras
Preparación:
Verter en una sartén la copa de vino 
blanco, a continuación, agregar las 
peras peladas y añadirle todo el azúcar 
por encima hasta que queden bien tier­
nas y con una especie de almíbar. 
Extender la masa de hojaldre e ir con­
tando tiras lo suficientemente largas 
para rodear las peras. Colocar en una 
bandeja de horno las peras e ir rodean­
do con el hojaldre cada una de ellas. 
Espolvorear con 1 /2  cucharada de ca­
nela y agregar el almíbar por encima. 
Meter al homo previamente precalentado 
a 200e,unos 20-30 minutos. Pasado este 
tiempo, retirar y dejar enfriar. Espolvorear 
con canela y azúcar glass antes de servir.

I  Ingredientes: I  1 kg. de ternera 
para guisar 1 4 patatas medianas í 6 
zanahorias 1 2 tomates 1 1 cebolla 1 1 
pimiento verde 1 3 dientes de ajos 1 1 
vaso de vino dulce de jerez I  medio 
vaso de agua I  tomillo I  sal I  aceite

I  Ingredientes: I  una lámina de hojal­
dre congelada I  6 peras 1 1 copa de 
vino blanco 1 100 gr. de azúcar 1 1 
cda. de canela 1 1 cda. de agua I  1 
cda. de azúcar glass

*■
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...Tu casa es importante 

confía en un grupo prolesbnal
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segunda pPomociones obra
mano nueva

Tel. 91 889 77 13

Ref.9962-01. PISO ALCALA DE HENARES. 
VAL. 86 m2, 3 dorm., salón de paso, piso 
origen en buen estado, con ascensor. 
234.400 eur. Garaje opcional.
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R ef. 10546-01 . P ISO  A LC A LA  DE 
HENARES. CENTRO. 100 m2, 3 dorm., as­
censor, aire acond., para entrar a vivir. 
Ocasión. 295.000 eur.

Ref. 10443-01 . P ISO  A LC ALA  DE 
HENARES. ENSANCHE. 90 m2, 2 dormito­
rios, plaza de garaje, nuevo a estrenar, 
ocasión. 325.000 eur.
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Ref. 10751-01. CHALET EN EL CENTRO 
DE MECO. 180 m2, patio 50 m2, 4 dorm., 
calef. y aire acond., muy amplio y lumino­
so. Infórmese.

R ef. 10752-01 . P ISO  A LC ALA  DE 
HENARES. COPASA. 70 m2, 3 dormitorios, 
baño, calef. central, ascensor.
200.000 eur.
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Ref. 10753-01. CASA POZUELO DEL 
REY. 70 m2, 3 dormitorios, cocina amue-
blada, suelos gres. 
195.000 eur. Mejor ver.
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Ref. 11416-01. PISO ZONA C H O R R I­
LLO. 60 m2, 2 dorm itorios, totalm ente  
reform ado.
195.400 eur.

C/ Sebastián de la Plaza, 2

www.grupo-atico.com

http://www.grupo-atico.com

